平成２８年度

ＰＣ工法溶接管理技術者認定証の書き換えについて

１．対 象 者

〔新規取得年月日が以下の方〕

 昭和52年8月1日、昭和58年8月1日、61年8月1日

 平成4年8月1日、 7年8月1日、13年8月1日、16年8月1日

２．書き換え申請期間

 平成28年6月27日（月）まで

３．書き換え手数料

 一人当たり 3,240－（消費税を含む。）

４．申 し 込 み 先

 一般社団法人 プ レ ハ ブ 建 築 協 会

ＰＣ工法溶接資格認定委員会

〒100-0052 東京都千代田区神田小川町 2-3-13 M&Cビル５Ｆ

電話 03（5280）3121 ・ ＦＡＸ 03（5280）3127

担当 教務部（小田,新村,中島）

５．送 金 方 法

 次の何れかの方法でご送金下さい。

（1）現金持参

（2）現金書留

〒100-0052 東京都千代田区神田小川町 2-3-13  M&Cビル５Ｆ

一般社団法人 プ レ ハ ブ 建 築 協 会

ＰＣ工法溶接資格認定委員会 宛

（3）銀行振込

みずほ銀行新橋中央支店 普通預金 No.1032334

口座名：一般社団法人 プ レ ハ ブ 建 築 協 会

※振込の場合は、申請書に書き換え手数料の金融機関への振込済書（写：コピー）を添

付して下さい。なお、請求書が必要な場合はその旨をご連絡下さい。

６．そ の 他

   書き換え申請期間は規定では、有効期限内に申請することになっていますので、

期限後の書き換え申請はご容赦の程お願い申し上げます。